ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 января 2013 г.                              г. Ипатово                                         № 57

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденный  постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2006 г. № 165

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденной  постановлением  главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 2 октября  2006 г. N 165 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 сентября 2012 г. № 778)(далее-комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Макарова Г.В., Галенина В.Ф., Радченко В.Г., Лукашевича А.П.

1.2. Указать новую должность в составе комиссии Фоменко Татьяны

Александровны, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края - руководитель межведомственной комиссии

1.3. Включить в состав комиссии Довгалева  Валерия Ивановича
, главу Ипатовского муниципального района Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.И.Симоненко

Проект постановления  вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                         В.П.Кононов

Начальник  отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.Г.Домовцова

Рассылка:

дело

2

администрация

1

финансовое управление

1

совет

1

отдел имущественных

и земельных отношений

1